様式第２号(第３条関係)

令和  年  月  日

  伯耆町長    様

申請者

住 所

氏 名

連絡先 電話     －

有線テレビジョン放送施設利用申請書

 伯耆町有線テレビジョン放送施設規則第３条の規定により、伯耆町有線テレビジョン放

送施設を利用したいので申請します。

記

1 利用の区分     文字放送・文字放送以外の放送

2 放送の内容

3 利用を希望する期間    令和  年  月  日から

              令和  年  月  日まで

4 番組制作の希望      有・無